
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2802-19-2021

19/2021

Zarządzenie nr: 19/2021

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.04.2021

W sprawie: powołania Komisji Mieszkaniowej i nadania jej Regulaminu

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.), oraz § 3 ust. 8 uchwały Nr XIV/68/08 Rady
Gminy w Wąpielsku
z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych
wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąpielsk zarządza się, co następuje:
 
§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową, w następującym składzie:    
1)    Pan Andrzej Bytner - Przewodniczący Komisji
2)    Pani Justyna Raczkowska - członek Komisji,
3)    Pani Izabela Lewandowska - członek Komisji,
4)    Pani Małgorzata Gołębiewska - członek Komisji,
5)    Pan Janusz Wojda - członek Komisji,
6)    Pan Dawid Szproch - członek Komisji.
 
§ 2. Nadaje się Komisji Regulamin w brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia.
 
§ 3. Zadania oraz zasady pracy Komisji zostały określone w uchwale Rady Gminy w
Wąpielsku z dnia 26 lutego 2008 roku Nr XIV/68/08 w sprawie zasad wynajmowania
lokali mieszkalnych wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąpielsk oraz w regulaminie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 1/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 stycznia 2018 r.
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej Regulaminu
zmienione Zarządzeniem nr 21A/2019 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2019 r. 
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2802-19-2021
/zarzadzenie/z-2802-19-2021


§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Urzędu
Gminy
w Wąpielsku.
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wąpielsk.

ZARZĄDZENIE NR 19/2021 WÓJTA GMINY WĄPIELSK  
 

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 WÓJTA GMINY WĄPIELSK    pdf,  1.14 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.05.2021 12:27

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.04.2021

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 05.05.2021 12:24

Liczba wyświetleń: 27

/attachments/2984/download
/attachments/2984/download

